(77) 991428315 (77) 991980152 (77) 981478920 renatomoreira401@yahoo.com.br

BRADESCO

2063 C/C 22689-0

R. MOREIRA REIS 10.225.764/0001-39

R. MOREIRA REIS

Mercedes-Benz/axor
2041 Ls

Mercedes-Benz Axor 2041 S/ls 2p _diesel_
_e5_

Branca

9BM958434MB224697 2021/2021

RDH1E35 01267921550 R$ 447.825,00

Quatrocentos e quarenta e sete mil e oitocentos e vinte e cinco reais 509293-0

R. MOREIRA REIS

Facchini/srf Lo Facchini/srf Lo Branca

94BF1463BBV030870 2011/2011

ESU4D26 00419489100 R$ 120.000,00

Cento e vinte mil reais

Poções 31 Outubro 2022

Adesão       

R$ 567.825,00 R$ 2.542,70 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Poções 31 Outubro 2022

Adesão